

KR-MALERSERVICE ApS

CVR-nr.: 34898693

Sølvagervej 28
4534 Hørve

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/10/2022

Klaus Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KR-MALERSERVICE ApS
Sølvagervej 28
4534 Hørve

e-mailadresse: krmalerservice@mail.dk

CVR-nr: 34898693

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udføre malerarbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2021/22 TDKK. 513 mod TDKK. 575 i regnskabsåret 2020/21.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Herefter er det ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.400.062	3.487.723
Personaleomkostninger	1	-2.590.801	-2.552.430
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-143.003	-187.253
Resultat af ordinær primær drift		666.258	748.040
Andre finansielle indtægter		1.196	922
Øvrige finansielle omkostninger		-8.439	-11.440
Ordinært resultat før skat		659.015	737.522
Skat af årets resultat	2	-145.340	-162.270
Årets resultat		513.675	575.252
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	600.000
Overført resultat		13.675	-24.748
I alt		513.675	575.252

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		113.575	256.578
Materielle anlægsaktiver i alt	3	113.575	256.578
Anlægsaktiver i alt		113.575	256.578
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		407.404	165.846
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		81.215	0
Udsudte skatteaktiver		26.650	12.402
Tilgodehavender i alt		515.269	178.248
Likvide beholdninger		1.287.664	1.761.725
Omsætningsaktiver i alt		1.802.933	1.939.973
AKTIVER I ALT		1.916.508	2.196.551

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overført resultat		257.921	244.246
Forslag til udbytte		500.000	600.000
Egenkapital i alt		837.921	924.246
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	5	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.451	124.621
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			151.449
Skyldig selskabsskat		159.588	180.517
Skyldig moms og afgifter		525.601	454.322
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		236.222	319.155
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		61.725	42.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.078.587	1.272.305
Gældsforpligtelser i alt		1.078.587	1.272.305
PASSIVER I ALT		1.916.508	2.196.551

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	244.246	600.000	924.246
Udbytte		-500.000	500.000	0
Betalt udbytte			-600.000	-600.000
Årets resultat		513.675		513.675
Egenkapital, ultimo	80.000	257.921	500.000	837.921

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	DKK.	DKK.
Løn og gager	2.217.926	2.236.409
Multimediebeskatning og beskatning sundhedsforsikring	-11.285	-11.972
Regulering af skyldig løn	0	-90.400
Regulering af feriepengeforpligtelse	10.000	-16.000
Lønrefusioner	-36.091	-6.949
Pensionsbidrag	280.166	318.378
Forsikringer medarbejdere	41.276	37.969
Andre omkostninger til social sikring	88.809	84.995
	2.590.801	2.552.430
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat	Hensat skat
	DKK.	DKK.
Regulering af aktuel skat vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	159.588	159.588
Ændring af udskudt skat	-14.248	-26.650
	145.340	

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Tekniske anlæg, driftsmateriel og inventar
	DKK.
Samlet kostpris primo	936.274
Tilgang i året	0
Afgang til kostpris	0
Samlet kostpris ultimo	936.274
Samlede af- og nedskrivninger primo	-679.696
Årets afskrivninger	-143.003
Afskrivninger på udgået udstyr	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-822.699
Regnskabsmæssig værdi ultimo	113.575

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 80 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

5. Hensatte forpligtelser i alt

	2021/22 DKK.	2020/21 DKK.
Udskudt skat jfr. note 2	0	5.845
	0	5.845

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2021/22 TDKK. 99.

Forpligtelser

Selskabet har indgået kontrakt vedrørende leje af lokaler med en årlig leje på DKK 48.000.

Selskabet har indgået kontrakt vedrørende leje af driftsmateriel med en årlig leje på DKK 50.000.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Klaus Rasmussen Holding ApS, Sølvagervej 28, Vejleby, 4534 Hørve

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22 7
------------------------------	--------------